c. 1447: „Priori domus Beatae Mariae in Monichusen non fit misericordia; et D. Henricus Barbier propter certas causas nobis notas sub expensis domus praedictae vadat ad hospitandum ad domum Silvae Sancti Martini ad ordinis voluntatem.”

c. 1448: „Priori domus Beatae Mariae in Monichusen non fit misericordia; et D. Henricus Barberii professus dictae domus, pro nunc hospes in domo Trajecti, revertatur ad dictam domum in Monichusen suae professionis, et juxta arbitrium visitatorum solvat prior domui Trajecti expensas quas sustinuit occasione dicti Henrici Barberii, et de

1) *Bijdr. IX*, 298: „Obiit D. Henricus Orsoy, mo. ds. Monichusen prope Arnhem, quondam prior ejusdem ac domorum de Ruermunda et Diest.” In gelijken zin c. 1463, er nog aan toe voegde: „habens per totum ordinem plenum monachatum”.

aliis dictum Henricum concernantibus committimus visitoribus."

c. 1450: „Priori domus Beatae Mariae in Monichusen non fit misericordia; et de licentia quam petunt ipse et conventus de alienatione possessionum usque ad summam 3000 florenorum... committimus visitoribus provinciae ut se informent utrum causa sit tanti ponderis quod oporteat possessiones alienare ad alios redditus redimendos."

In 1451 kwam kardinaal Nicolaas van Cusa, vergezeld van Dionysius den Kartuizer, te Arnhem. Zou bij deze gelegenheid niet een bezoek aan Monnikhuizen zijn gebracht?

c. 1453: „Priori domus Beatae Mariae in Monichusen non fit misericordia; et de hoc quod scribit cum conventu suo, sibi respondebitur ad partem per priorem Diestensem." 1)

c. 1455: „Priori domus Beatae Mariae in Monichusen non fit misericordia; et D. Hugo alias captus per dictum priorem mittatur ad domum Villenovae suae professionis, expensis dictae domus Villenovae, super quo R. P. Cartusiae faciat domum in Monichusen indemnem."

c. 1457: „Priori domus Beatae Mariae in Monichusen non fit misericordia; et de D. Hugone de quo scribit procurator faciat prior diligentiam secundum formam statutorum."

c. 1460: „Priori domus Beatae Mariae in Monichusen non fit misericordia; et de his quae petunt pro quodam donato prior Capellae respondebit eis ad partem."

c. 1461: „Priori domus Beatae Mariae in Monichusen non fit misericordia; et frater Henricus conversus hospes in dicta domo perseveret ibidem hospes ad ordinis voluntatem."

c. 1462: „... et D. Cornelius ibidem [sc. in

1) Die op het generaal kapittel aanwezig was en daar onder de diffinitors is gekozen.

domo Trajecti] hospes revertatur ad domum Monachorum professionis suae, et stet contentus ordinatione statutorum et sacrorum canonum."